

Локальная смета (сметный расчет на реализацию инициативного проекта):

№	Наименование статьи расходов	Цена, руб.	Количество единиц	Всего, руб.
<b>1. Ремонт помещений (включая разработку дизайн-проекта, проектно-сметной документации)</b>				
1.1	Расчистка стен от старых покрасок	154,38	83,9 м2	12 953,00
1.2	Малярные работы	209,96	83,9 м2	17 616,00
1.3	Выравнивание внутренних поверхностей(однослойное)	106,78	83,9 м2	8 959,00
1.4	Смеси сухие штукатурно-клеевые(кг)	22,43	717 кг	16 081,00
1.5	Грунтовка укрепляющая(кг)	97,69	2,6 кг	254,00
1.6	Штукатурные работы	161,13	133 м 2	21 431,00
1.7	Окраска стен	183,54	83,9 м2	15 399,00
1.8	Устройство оснований полов из ОСП	322,52	50,1 м2	16 158,00
1.9	Плиты древесные OSB-3,толщ.12мм	222,11	50,80 м2	11 283,00
1.10	Устройство покрытий из линолеума	135,47	50,1 м2	6 787,00
1.11	Линолеум ПВХ	407,19	50,1 м2	20 400,00
1.12	Устройство плинтусов пластиковых(п.м)	156,07	28м2	4370,00
1.13	Блок дверной входной деревянный (1000*2000мм)	14 200,00	1 шт	14200,00
1.14	Установка дверного блока	3679,00	1 усл.ед	3 679,00
<b>2. Приобретение оборудования и мебели</b>				
2.1	Ноутбук ASUS TUF Gaming F17 FX707ZC4-NX014	81 000,00	1 шт.	81 000,00
2.2	Веб-камера Logitech PTZ PRO2 (CC2900ep)	35 000,00	1 шт.	35 000,00
2.3	Радносистема Sennheiser XSW 1 825 A	40 000,00	1 шт.	40 000,00
2.4	65" (164 см) LED-телевизор LG 65NANO766PA	60 000,00	1 шт.	60 000,00
2.5	Стойка с кронштейном ONKRON TS1881	26 000,00	1 шт.	26 000,00
2.6	Микшер Yamaha AG06MK2	14 000,00	1 шт.	14 000,00
2.7	Колонки Microlab X15BT черный	13 000,00	2 шт.	26 000,00
2.8	Кабель Ugreen HDMI - HDMI.	360,00	10 шт.	3 600,00
2.9	Беспроводные наушники JBL Tune 510 BT черный	5 000,00	15 шт.	75 000,00
2.10	РКТР-7035 Стол трапеция нерегулируемый (gal 7035) бежевый -	4 400,00	12 шт.	52 800,00
2.11	Стул Виси хром, на ножках, со спинкой, без подлокотников, 54х60х83 см, Синий, экокожа /, металл	4051,25	24 шт.	97 230,00
2.12	Кресло для оператора Бэрри Цвет: Домино 02	9 800,00	1 шт.	9 800,00
2.13	Стол учителя с подвесной тумбой (серый, 1200х600х760 мм)	10 000,00	1 шт.	10 000,00
<b>ИТОГО</b>				<b>700 000,00</b>